[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2013 г.    №2100
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №  273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  от 2 апреля 2013 года №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Областным законом от 30 мая 2013 г. №52-з «О представлении лицами, замещающими государственные должности Смоленской области, государственными гражданскими служащими Смоленской области, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами указанных лиц, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельская правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 г.
Глава Администрации

муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                       О.Ю. Язева
	УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

от____________  №_______

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Аппарат Администрации

Главный специалист по бухучету и отчетности – главный бухгалтер
Ведущий специалист - бухгалтер
Комитет по строительству, архитектуре и транспорту:

Специалист 1 категории

Ведущий специалист

Ведущий специалист – жилищный инспектор

Ведущий специалист по градостроительному кадастру
Комитет по управлению муниципальным имуществом:

Ведущий специалист
Отдел земельных отношений

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Специалист 1 категории - юрист
Финансовое управление

Ведущий специалист - системный администратор
Бюджетный отдел

Ведущий специалист – экономист по планированию и исполнению бюджета

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Отдел бухгалтерского учета, отчетности и контрольно-ревизионной работы

Ведущий специалист – заместитель главного бухгалтера

Специалист 1 категории – бухгалтер

Главный специалист – ревизор

Специалист 1 категории – ревизор

Отдел казначейского исполнения бюджета

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Комитет по образованию

Отдел дошкольного, общего и дополнительного образования
Ведущий специалист

Отдел опеки и попечительства

Ведущий специалист

Специалист 1 категории
Управление сельского хозяйства:

Главный специалист – главный бухгалтер

Главный специалист – зоотехник

Главный специалист – экономист

Главный специалист – главный агроном

Ведущий специалист по инвестициям и социальному развитию села

Специалист 1 категории - бухгалтер